POLITECHNIKA SZCZECINSKA
WYDZIAL. TECHNIKI MORSKIEJ
INSTYTUT OCEANOTECHNIKI | OKRETOWNICTWA

AL. PIASTOW 41 , ’ ) ,
71-065 SZCZECIN PROTOKOL Z BADAN WEASCIWOSCI

DYMOTWORCZYCH MATERIALOW

tel.: (091) 48 98 78
49 43 25
Fax: (091) 34 09 46

WASZ ZNAK NASZ ZNAK SZCZECIN, DNIA

[OTZ/DYMOVS /93 [R-05-109% ¢,

Metoda badan: , ,
Ochrona przeciwpozarowa w  budownictwie. BADANIE WLASCIWOSCI
DYMOTWORCZYCH MATERIALOW. Polska norma PN-89/B-02856

Zamawiajgcy: ALUPLAST Sp. z 0.0.
ul. Wagrowska 14
61-369 Poznan

Materiaf: okna i drzwi 7z ksztaltownikow SYSTEMU ALUPLAST

IDEAL 2000
skiad: PVC - HI

Producent materialu: ALUPLAST Sp. z 0.0., POLSKA
ALUPLAST GmbH, NIEMCY

Wryniki koficowe
\N’spolczvnnnk oslabienia kontrastu Y., = 349 [m2/kg]
ZSzybk(;S& Zzmian wspoiczynmka Gslablema kontrastu fYnm = 2 51 [mzlkg s |

it

Klasyfikacja materiatu: material o malej intensywnosci dymienia w rozumieiiu -
Rozporzadzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej 1 Budownictwa z dnia 8 lutego
1995 r. w sprawie warunkow technicznych jakim powinny odpowiadac budynki.
(Dz. U nr 10, poz. 46)
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Przedmk i kopmwame tylko za z;oda firmy ALUPLAST.
Objetosé protokotu : mnigjszy protokdl zawiera trzy strony

ZAKEAD TECHNICZNEGO ZABEZPIECZENIA OKRETOW



WYNIKI BADAN Protokol nr 1OTZ/DYM/099/95

1.  Wyniki badan dymotwdrczosci materialu
1.1. Wplyw napromieniowania cieplnego na dymotworczo$¢ materialu
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Napromienienie cieplne powierzchnt probki [kW/m’]

Rys. 1. Zalezno$¢ wspolczynnika ostabienia kontrastu i szybkosci jego zmian
od natezenia napromienienia cieplnego w czasie badan bez palnika pilotowego
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Napromienienie cieplne powierzchni probki [kW/m?]

Rys. 2. Zalezno$¢ wspolczynnika ostabienia kontrastu i szybkosci jego zmian
od natezenia napromienienia cieplnego w czasie badan z palnikiem pilotowym
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WYNIKI BADAN Protokol nr 10TZ/DYM/099 /953

1.2. Dymotworczo$ci materialu dla warunkéw maksymalnego dymienia

Nazwa wielkosei Jednostka 1 23 4 5 srcdnia
WartoSci maksymalne wspolczynnika [ { f

oslabienia kontrastu 7 ) [mzlkg] 350 345 340 361 347 349
Wartosci maksymalne szybkosci zmian |

wspélezynnika oslabienia kontrastu [m2/ke.s]  2.41 234 251 ¢ 27 259 2.51

POLITECHNIKA SZCZECINSKA
Wydziat Techniki Morskie
INSTYTUT OCEANOTECHNIKI

Inne obserwacje : i

Badania wykonali: { OKRETOWNICTWA Sprawdzit :
/ 71-065 SZCZECIN, ul. Piastow 41
3-98-77, 49-43-25, fax 34-09-46 .

/
st. technik Krystyna Olender ! 09"3 i -
drnt. Zygmaitt Sychyy

Szczecin, dnia 18-05-1994 r.



